בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט
המחוזי מרכז-לוד בתיק עבא"פ 16-02-47094 שניתן
ביום 13.3.2016 על ידי כב' השופטת הבכירה נגה אהד
ובקשה לעיכוב ביצוע פסק הדין

עו"ד גליה כהן
עו"ד ד"ר ישגב נקדימון; עו"ד דקלה בירן
עו"ד יעל שרף

בשם המבקש:
בשם המשיבות 2-1:
בשם המשיבה 3:

## החלטה

לפני בקשת רשות ערעור לפי סעיף 70ד(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט), על פסק דינו מיום 13.3.2016 של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטת הבכירה נ' אהד), בעבא"פ 16-02-47094, בגדרו נדחה ערעורו של המבקש על החלטתו מיום 16.2.2016 של בית משפט השלום בראשון לציון (כב' השופט ע' מיכלס) בפ"ר 16-02-23489, שדחה את בקשתו לאסור את פרסום שמו נוכח כוונת המשיבות 2-1 (להלן: המשיבות) לפרסם כתבה בערוץ 2 שעניינה חשד לביצוע עבירות מין על-ידי המבקש באחת ממטופלותיו.

הבקשה דנא

8. בבקשתו חוזר המבקש על טענתו כי פרסום שמו יפגע בכל מישורי חייו ויגרום לכך שהוא יאבד את כל עולמו המקצועי. עוד נטען כי בשני המקרים היחידים, למיטב ידיעת בא-כוח המבקש, בהם נחקרו חשודים בעבירה המיוחסת למבקש (עבירה לפי סעיף 347א' לחוק העונשין, התשל"ז-1977) ניתן צו איסור פרסום שמו של החשוד עד להחלטה בדבר הגשת כתב האישום (עמ"י (מחוזי-נצ') 23718-10-15 ל' נ' משטרת קריית שמונה (19.10.2015) (להלן: עניין"ל); פ"ר (שלום-כ"ס) 4717-02-13 ד' נ' מדינת ישראל (4.2.2013) (להלן: עניין ד')). משכך, טוען המבקש, מתקיימות בעניינו נסיבות פרטניות וחריגות המצדיקות את התערבותו של בית משפט זה בהחלטותיהן של הערכאות קמא.